
Zarządzenie Nr 60/2024 

Wójta Gminy Grodziczno  

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego rachunku dochodów Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Wyodrębnia się rachunek bankowy o nr 44 8831 1038 2004 0400 0101 0070, prowadzony przez BS 

Iława jako rachunek dochodów Funduszu Pomocy 

§ 2 

Ustala się plan finansowy dla rachunku o którym mowa w § 1. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

      Stan środków na 01.01.2024 r. 0,00 

      Dochody:   

758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

37 787,00 

853 85395 2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9 096,00 

855 85595 2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 680,00 

      Razem dochody 52 563,00 

801 80101 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 901,93 

801 80101 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 544,82 

801 80103 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

23 705,79 



801 80103 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 634,46 

853 85395 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

8 840,00 

853 85395 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

213,92 

853 85395 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

42,08 

855 85595 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

5 571,00 

855 85595 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

109,00 

      Razem wydatki 52 563,00 

      Stan środków na 31.12.2024 r. 0,00 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 42/2024 z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie opracowania planu finansowego 

rachunku dochodów Funduszu Pomocy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno. 

 


